江苏省工业和信息化厅文件
苏工信软件〔2022〕579号

关于公布2021年度江苏省工业软件优秀产品和应用解决方案推广名单的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：

为贯彻落实省委省政府关于推进江苏省软件产业高质量发展有关工作部署，根据《关于征集2021年工业软件优秀产品和应用解决方案的通知》（苏工信软件﹝2021﹞558号）要求，我厅组织开展了2021年工业软件优秀产品和应用解决方案征集工作。经企业自主申报、各市推荐、专家评审等程序，现将同元系统设计与验证平台MWorks等87项产品和解决方案纳入推广名单。特予以公布，具体名单见附件。
附件：2021年度江苏省工业软件优秀产品和应用解决

方案推广名单

                 江苏省工业和信息化厅

                  2022年10月26日

	江苏省工信厅办公室                 2022年10月26日印发

PAGE
— 1 —